ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDACAO MUNICIPAL MEIO AMBIENTE GOV. CELSO RAMOS

CNPJ:

..

C.E.P.:

32.579.624/0001-00

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  83/2023 - PR

83/2023

83/2023

04/07/2023

Folha:  1/2

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  MARIANA DE SOUZA FERNANDES,  no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data da Adjudicação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

83/2023

83/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01/08/2023
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÃO
DE OBRA E PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES E
PESADOS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CEL-SO RAMOS/SC

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

COMERCIO DE AUTO PECAS BADU - EIRELI     (6157)

2 MAO DE OBRA - CAMINHONETES/MINIVANS HRS 50,00  0,0000 39,00    1.950,00

4 FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA AS MANUTENÇÕES DOS
VEÍCULOS 1

SERV 10.000,00  0,0000 1,00    10.000,00

Total do Fornecedor: 11.950,00

EDINHO COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA  - EPP     (9636)

1 MAO DE OBRA - CARROS HRS 50,00  0,0000 35,00    1.750,00

3 FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA AS MANUTENÇÕES DOS
VEÍCULOS

SERV 10.000,00  0,0000 1,00    10.000,00

Total do Fornecedor: 11.750,00

Total Geral: 23.700,00

Governador Celso Ramos,   1   de  Agosto   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDACAO MUNICIPAL MEIO AMBIENTE GOV. CELSO RAMOS

CNPJ:

..

C.E.P.:

32.579.624/0001-00

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  83/2023 - PR

83/2023

83/2023

04/07/2023

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Governador Celso Ramos,   1   de  Agosto   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)